DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÓS E A GENTE EM RIO DAS
RÃS: UM ESTUDO SOBRE A VARIAÇÃO DOS PRONOMES SUJEITOS de autoria de
MARIA APARECIDA DE SOUZA GUIMARÃES, MARIA GORETTE DA SILVA FERREIRA
SAMPAIO, JORGE AUGUSTO ALVES DA SILVA, LUZIMARE ALMEIDA PILÔTO, foi
publicado nos Estudos Interdisciplinares da Linguagem e Ensino - Volume 1 referente ao
ISBN 978-65-86901-93-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75947

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75947